
 

 

Uchwała Nr  XXXIII/189/2005   

 Rady Gminy w Liniewie 

  z dnia 29 listopada 2005 r. 

 

 

 

 

w sprawie: uchylenia Uchwały Rady Gminy Liniewo Nr XXXI/168/2005                  

z dnia 7 października 2005 r. dotyczącej ustalenia zasad odpłatności                          

za wykonanie przyłącza kanalizacyjnego do budynków w ramach prowadzonej 

inwestycji „Budowa sieci kanalizacyjnej i sanitarnej dla miejscowości Liniewo 

wraz z kolektorem łączącym”. 

 

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 91 ust. 4 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.  Nr 142,                  

poz. 1591 ze zm.) Rada Gminy w Liniewie uchwala co następuje: 

 

      § 1 

 

Uchyla w całości uchwałę Rady Gminy w Liniewie Nr XXXI/168/2005 z dnia      

7 października 2005 r. dotyczącej ustalenia zasad odpłatności za wykonanie 

przyłącza kanalizacyjnego do budynków w ramach prowadzonej inwestycji 

„Budowa sieci kanalizacyjnej i sanitarnej dla miejscowości Liniewo wraz                  

z kolektorem łączącym”. 

      § 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Liniewo. 

 

      § 3 

 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

        Przewodniczący Rady Gminy 

 

        Ludwik Szparkowski 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

 

  W związku z kontrolą uchwał przez Wojewodę Pomorskiego 

uchwała winna być uchylona z uwagi na fakt iŜ doprowadzenie kanalizacji               

od uŜytkowania do kolektora głównego winno być uregulowane w drodze umów 

cywilno-prawnych. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


